במסגרת העתירה, דרשו העותרים לבטל את תעודת המחלה הגורפת שהוצאה, וכי נטל המימון של ימי המחלה לעובד המצוי בבידוד לא ייפול על כתפי המעסיקים.

בפסק דין בג"צ קיבל את העתירה וקבע כי חוק דמי מחלה, תשל"ו – 1976 (להלן – "חוק דמי מחלה") אינו מסמיך את משרד הבריאות להנפיק תעודת מחלה גורפת לכל העובדים השכירים השוהים בבידוד מחשש להידבקות בוירוס הקורונה.

בג"צ נימק את פסיקתו בכך שקבע כי אדם השוהה בבידוד מניעתי – בעודו נקי מתסמינים, אינו חולה במחלה אשר שוללת את יכולתו לעבוד. אי כושרו של האדם לעבוד נובע מצו שלטוני ולא מכוח מחלה.

משכך, בהתאם לפסק הדין, תעודת המחלה הגורפת איננה בגדר "תעודת מחלה" כהגדרתה בתקנות דמי מחלה (נהלים לתשלום דמי מחלה), תשל"ו – 1976, ולכן בטלה.

בג"צ קבע כי ביטול תעודת המחלה לא יחול באופן מיידי, אלא יכנס לתוקפו ביום 30.9.2020, וזאת כדי למנוע פגיעה בעובדים ובכדי לתת זמן למדינה להסדיר את הנושא בחקיקה ראשית, לרבות ביחס לשאלה האומנם המעסיקים הם שצריכים לשאת בעלות הבידוד של העובד.